
£23PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

i

direcciOn de control patrimonial
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

19/12/2024Estado Campeche
^OSV-1474Municipio Campeche
RV1415-0577Localidad

Concepto
19/12/2024OSV-1474 Fecha OrdenOrden de Servicio

S.A. DE C.V.

BRAULIO HERRADA HERNANDEZ

Cargo

Dependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnldad

VEHICULO

AUTOMOVILPlaca CM-283A-2 Cilindros 4 Linea

2023 Litraje 38702Modelo

Serie 3N1CN8AE3PL846730 GASOLINA

NISSAN VERSA SENSE T/M.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$1,218.822612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0003 P1EZA 2 5161.20 5322.40

PRESTONE \3 5242.77 5728.310009 ANTICONGELANTE 1 LT BIEZA

$17,493.222961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
5850.00 5850.00NISI PIEZA 1

52,350.00 52,350.0010117 RELEVADO.8 PIEZA

NISSAN0287 PIEZA 1 54,874.34 54,874.34CABEZOTE

5378.424317 SUPER GREY PIEZA 3 5126.14SILICON /
54,877.60 54,877.604786 NISSAN PIEZA 1

4877 'SENSOR IAT 1 51,750.00 51,750.00NISSAN PIEZA
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,220.00
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SUBDIRECTOR
14-SECRETARIA DE PROTECCldN Y SEGURIDAD CIUDADANA

.'.tiJGp, .30,3 I 
a-.S.C^.EtQilo.vo

Kilometraje

Diseho Motor

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

NISSAN

\COM

' TERMOSTATO

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

0060
------—X

Entrega porel proveedor 007819-DER EQUIPOS Y SERVICIOS,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q

Nombre

DESENGRASANTE DE MOTOR

'■MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA)

JUEGO DE EMPAQUE PARA MOTOR (PUNTERIAS,

Y MULTIPLE DE ESCAPS)

RV1415-0577 - 18/11/202
Plazo de entrega 15 Dias h^biles

I DE ENERO DE 2025, SE HACE CONSTAR



DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCAPARTIDA CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

N/A $600.001

DE

\n/a0108 ESCANEO POR COMPUTADORA 1 $400.00 $400.00

N/A2169 SERVICIO 1 $3,500.00 $3,500.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: VEINTITRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 04/100 M.N )

t
$23,932.04TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

FE

Observaciones SE ENTREGA UNIDAD CON LOS SERVICIOS SOLICITADOS REALIZADOS.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PED - Pago en parcialidades o diferido Forma de pago 39 ~ Per definir

RECIBE POR AL DEPENDENCfA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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Cadena Original: |14|15||OSV-1474|7819|239320400|19122024|16|03|2307aaaa
Cadena Encriplada : yMrS4f23lzCxUywCjaq7X2t6LJWDCbis4xgVE4IOLCIQg8Xzd3cn8oliVu1DnwBNPflFU6dYdCO=

DESMONTAR Y MONTAR CABEZOTE, REVISION, LIMPIEZA, 
LIMPIEZA INTERNA DE MOTOR, CAMBIO DE EMPAQUES DE 
MOTOR Y SEI,I,ADO

REVISION Y/O REPARACTON DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR

CAMBIO DE MOTOVT.NTTT.ADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA)
CAMBIO DE TERMOSTATO
CAMBIO DE SENSOR IAT
CAMBIO DE RELEVADOR Y SUMINISTRO
ANTICONGELANTES

Fuente de 
Financiamiento

MONTO
' $5,220.00
'' $1,218.82

X $17,493.22"

$20,631.07
''$3,300.97

$0.00

$23,932.04

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0035

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

C - Remanentes de Recusos Federates del Ejercicio 

Anterior (Participaciones)

$5,220.00
“seooToo”

SERVICIO

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

CLAVES PRESUPUESTARIAS , 
2111114151712AA109000EOC40C210089CN115C3551
211111415!1712AAio9000E00400210o‘890N115C2612

21111 14151712AA109000E004002100890N115C2961

SERVICIO



BRAULIO HERRADA HERNANDEZ Lie. CLAUDIA ROSA C. MEDINA QUEJNOMBRE: NOMBRE:

SUBDIRECTOR ENCARGADA SUCURSAL CAMPECHEPUESTO:PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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